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Hedin Bil öppnar showroom för BYD i 
Westfield Mall of Scandinavia
Inom kort kommer kunder kunna uppleva, provköra och beställa elbilar från BYD 
i Westfield Mall of Scandinavia.

Det världsledande elbilsmärket BYD har under oktober introducerats på den svenska marknaden och 
försäljning sker inledningsvis via 17 Hedin Bil-anläggningar i 14 städer. Snart utökas lanseringen när 
Hedin Bil öppnar ett cirka 250 kvm stort showroom för BYD i Westfield Mall of Scandinavia i Solna. 
Där kommer kunder kunna uppleva, provköra och beställa samtliga tre elbilsmodeller från BYD som 
lanseras i Sverige under 2022.

”Vi ser fram emot möjligheten att möta fler kundgrupper genom detta showroom. På Mall of Scandinavia 
kommer vi representera BYD i en dynamisk och modern miljö som matchar varumärket väl. Vi är även glada 
över att inte bara kunna erbjuda provkörningar utan även möjligheten att beställa bilar”, säger Morten 
Westby, VD för Hedin Stockholm Bil AB.

”Etableringen i Westfield Mall of Scandinavia blir ett utmärkt komplement till det befintliga 
återförsäljarnätverket och ger oss ytterligare möjligheter bygga en stark varumärkesupplevelse i den 
pågående marknadsintroduktionen i Sverige”, säger Victor Liljenberg, VD för Hedin Electric Mobility AB.

Öppningen av BYDs showroom i Westfield Mall of Scandinavia är planerad till slutet av november.

Om BYD och lanseringen i Sverige
BYD (Build Your Dreams) är världens ledande tillverkare av elektrifierade fordon och sålde totalt 641 
350 bilar under första halvåret 2022. Med mer än 27 års erfarenhet av batteriforskning och 
batteriutveckling är BYD globalt känt för sin banbrytande teknologi och världsledande innovationer 
inom e-mobilitetslösningar för alla typer av transporter.

Hedin Mobility Group är utsedd till ”Dealer+” för BYD i Sverige, ett samarbete där BYDs elbilar 
distribueras av Hedin Electric Mobility AB medan Hedin Bil är exklusiv återförsäljare.

Under hösten 2022 lanseras tre helt elektriska personbilar i Sverige:

BYD ATTO 3 – en uttrycksfull SUV i C-segmentet
BYD TANG – en rymlig sjusitsig familje-SUV
BYD HAN – en elegant och sportig sedan i E-segmentet som erbjuder en högteknologisk 
premiumupplevelse
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Om Hedin Mobility Group

Med cirka 7 500 medarbetare och verksamhet i 13 länder är Hedin Mobility Group en av Europas 
största privatägda leverantörer av mobilitetslösningar. Nettoomsättningen var 28,2 miljarder kr under 
2021 och koncernen sålde över 125 000 fordon*.
 
Hedin Mobility Group tillhandahåller försäljning av nya och begagnade person-, transport- och lastbilar 
samt servicemarknadstjänster till både privat- och företagskunder. Försäljning sker både online och via 
ett europeiskt återförsäljarnätverk om cirka 260 helägda anläggningar.

Koncernen representerar över 40 varumärken och är även importör för Ford i Sverige och Ford F-150 
i Europa; Renault, Dacia och Alpine i Sverige och Danmark; Hongqi i Sverige och Nederländerna; 
Dodge och RAM i Europa; och för INEOS Grenadier i elva länder**, samt distributör för MG i Sverige 
och för BYD i Sverige och Tyskland.

Koncernens verksamhet omfattar därtill grossist- och distributionsverksamhet inom däck och 
reservdelar, hyrbilsbolaget Mabi Mobility AB, privatleasingbolaget Car to Go Sweden AB, 
företagsleasingbolaget Unifleet AB samt delägarskap i Pendragon PLC och iMove AS.
 
www.hedinmobilitygroup.com
 
Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Tuve Bygg AB och I.A. Hedin 
Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam Invest AB som 
äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.
 
www.hedingroup.com
 
* Inkluderar ca 21 500 sålda fordon hänförliga till överlåtna verksamheter från Hedin Group AB i oktober 
2021.
** Belgien, Nederländerna, Luxemburg, Sverige, Danmark, Norge, Finland, Estland, Lettland, Litauen och 
Schweiz.

http://www.hedinmobilitygroup.com
http://www.hedingroup.com
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